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Målet gäller: Registrering av varumärket COMPUTER ASSOCIATES. 

 

 

DOMSLUT 

 

Patentbesvärsrätten bifaller inte överklagandet. 
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YRKANDE M.M. 

 

Computer Associates Think, Inc. har i Patentbesvärsrätten vidhållit 

ansökningen. 

 

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att det sökta mär-

ket COMPUTER ASSOCIATES i sig besitter för registrering erfor-

derlig särskiljningsförmåga för den datormjukvara i klass 9 och de 

datorkonsulttjänster i klass 42 som märket omfattar. 

 

Bolaget har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Patentver-

ket har motiverat sitt beslut med att ”märket beskriver att kunden 

vid nyttjande av sökta varor och tjänster har en partner i 

COMPUTER ASSOCIATES”. Motiveringen blir närmast obegriplig 

men om orden kan sägas ha denna betydelse så är den inte beskri-

vande för sökta varor och tjänster. Den betydelse Patentverket åsät-

ter begreppet uttrycks väl närmast med orden ”Become our part-

ner”. Begreppet med den ordföljd som anges blir närmast nonsens-

betonad - ”dator associerar”- eller möjligen har det suggestiva egen-

skaper. Något frihållningsbehov kan knappast föreligga, i vart fall 

med beaktande av det material som lämnats in till stöd för att mär-

ket har en viss igenkänningsgrad. I parallellärendet CA 

COMPUTER ASSOCIATES i figur har Patentverket gjort en helt 

annan bedömning. 

 

DOMSKÄL 

 

Som Patentverket konstaterat betyder ordet computer dator. Ordet 

är därmed beskrivande för de datarelaterade varor och tjänster om 

omfattas av ansökan. Associates utgör pluralformen av associate 

som kan förekomma i betydelserna affärskompanjon, kollega. 

Associates kan därmed ges den innebörden att ett antal personer 

eller företag slutit sig samman för att t.ex. tillhandahålla varor eller 

tjänster. De två märkesorden kan således var för sig beskriva de va-

ror och tjänster som ansökan omfattar. Att ordet associates kan ha 

flera betydelser ändrar inte denna bedömning. Sammansättningen 

COMPUTER ASSOCIATES tillför inte heller något utöver de ingå-

ende ordens innebörd var för sig.  
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Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att utred-

ningen i målet inte ger stöd för att den bristande särskiljningsför-

mågan avhjälpts genom användning. 

 

På grund av det anförda kan överklagandet inte bifallas. 

 

 

Ulf Hallin Jeanette Bäckvall Merit Persson 

 Referent 

 

 

Enhälligt 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B) 


